Ofício Nº 069/2025 - PMA/SEMSU. Anchieta-ES, 23 de junho de 2025.

À Presidência da Câmara Municipal de Anchieta

Exmo. Sr. Presidente Renan de Oliveira Delfino

Assunto: Resposta à Indicação nº 960/2023.

Exmo Sr. Presidente,

Em atenção à Indicação n° 960/2023, de autoria do nobre Vereador Rodrigo Semedo,

informamos que a resposta referente ao assunto em questão foi devidamente encaminhada

pelo setor de Trânsito e Mobilidade, subordinado a esta Secretaria.

Sem mais para o momento, renovamos nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Documento assinado digitalmente por: ROBSON LORENCINI CECCON, Secretário

Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, Portaria nº 802/2025.

Documento digital, verifique em:https://anchieta.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: cf7b6e0f014203dad6da8a65481cbef8

		2025-06-23T13:51:02-0300